

**ULUSLARARASI LAŞMA ACİL  
EYLEM PLANI**

SORUN TÜRÜ	SORUN KAYNAĞI	AÇIKLAMA	SORUNUN YOL ACTIĞI SONUÇLAR	EYLEM KODU	ÇÖZÜM ÖNERİSİ	ÇÖZÜME YÖNELİK YAPILAN EYLEM	HAZIRLIK SÜRESİ	ÇÖZÜME YÖNELİK PLANLANAN EYLEM	HAZIRLIK SÜRESİ	FAALİYETE GEÇME SÜRESİ	İZLEME	SORUMLU BİRİM	
<b>P R O G R A M  İ Ç E R İ Ğ İ</b>	<b>PROGRAMLARIN YABANCI DİL İÇERİMLERİ</b>	Üniversitemizin uluslararasılaşma anlamında en önemli sorularından bir tanesi, yabancı dilde ders sayısının azlığı ve bu nedenle üniversitemize eğitim almaya gelen öğrenci sayısının azlığıdır.	Üniversitemizin yabancı öğrenciler tarafından tercih edilmemesi	UA-1	Bahsi geçen sorun için kısa vadede alınabilecek önlem mevcut yabancı programlarını kullanmaktır. Bu bağlamda, her fakülteye yan dal programları kapsamında her bölün 3-6 dersin İngilizce açabilir. Tüm üniversite öğrencilerinin kayıt yaptırabileceği bu derslerin temel alan dersleri ile bölümlere ilgi dersleri olabileceği düşünüldüğünde her fakülte 10-20'nin üzerinde İngilizce ders açılması sağlanabilir. Uzun vadede ise daha fazla bölünün %30 ve daha üzeri oranda İngilizce eğitime geçilmesi teşvik edilebilir. Bunun için de personelle yabancı dili seviyesini yükseltmek amacıyla planlı bir şekilde eğitim verilmesi ve teşvik edilmesi gerekmektedir.	Kalite Komisyonu toplantıları çerçevesinde çalışmalarına başlanarak bölümlerden bu şekilde açılacak ders önerileri talep edilmiştir.	6 ay	Teknik edilen programların alt yapısının hazırlanarak Üniversite Senatosu'nda görüşülüp karara bağlanması.	6-12 ay	1-2 yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük, Yurtdışı İlişkiler Birimi	
	<b>TÜRKÇE DİL EĞİTİMİ</b>	Program içeriğinde yabancı dilde derslerin azlığı nedeniyle yabancı uyraklı öğrencilerin üniversitemizde entegrasyonu için en az B2 seviyesinde Türkçe öğrenmeleri gerekmektedir.	Yabancı uyraklı öğrencilere Türkçe öğretimi yapılması gerekliliği	UA-2	Üniversitemiz Binyesininde Kurulan Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TOMER) ile Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen Türkçe bilmeyen öğrencilere Türkçe eğitimi sağlanmaktadır. Bu merkez, dışardan da öğrenci kabul edilmekte olup yaklaşık bir yıl içerisinde öğrencinin Türkçe seviyesi minimum B2'ye çıkarılmaktadır.	Mevcut kapasitenin artırılması ve Türkçe yanında diğer dillerde de öğretim verilmesi	12 ay	DPÜ DİL MER Kurulması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük	
<b>K A B U L  S Ü R E C İ</b>	<b>KABUL SÜRECİ VE ENTEGRASYONU YÜRÜTÜLEN BİRİM</b>	Üniversitemize gelen yabancı uyraklı öğrencilerin kabul sürecini ve entegrasyonunu yürütecek birimin belli olmaması	Üniversiteye gelen yabancı uyraklı öğrencilerin sahip olduğu memnuniyetizliği ve konu tanınmaya, dolayısıyla üniversitemizin yabancı uyraklı öğrenciler tarafından az tercih edilmesine yol açmaktadır.	UA-3	Yabancı Uyraklı Öğrenci Birimi kurularak yabancı uyraklı öğrencilerin kabul ve entegrasyon süreçlerinin düzenlenmesi	Birim kurulurak hizmete başlanıp olup birimin yapacağı olduğu alanlar konusunda üniversitemizde 45 farklı ülkeden 836 adet yabancı uyraklı öğrenci (Başlıca 41'i hükümet burslusu olmak üzere) öğrenim görmektedir.	6 ay	Birimin daha aktif/hale getirilerek daha çok sayıda ülkeden daha fazla sayıda yabancı uyraklı öğrencinin üniversitemize kabulunun sağlanması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük	
	<b>ÜNİVERSİTEYE GİRİŞ SINAVI</b>	Üniversitemize kabul edilecek yabancı uyraklı öğrencilere uygulanacak giriş sınavının kapsam ve geçerliliği	Yabancı Uyraklı Öğrenci Giriş Sınavının üniversitemizin ünlendireceği bir değerlendirilme yapılabileceği için özgençleştirilme ihtiyacı	UA-4	Üniversitemize örgü, sürdürülebilir bir sınav oluşturulması	OSYM ile protokol imzalanarak DPÜYOS oluşturulması, başta Türkiye olmak üzere Azerbaycan, Almanya, Kazakistan ve Kırgızistan'da uygulanmaya başlanması.	12 ay	DPÜYOS'un daha çok sayıda ülkede yapılabilir ve ülkemizde daha çok üniversite tarafından geçerli kabul edilmesinin sağlanması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük	
<b>U L U S L A R A R A S I  T A N I N I R L I K</b>	<b>İLGİLİ BİRİMİN TANINIRLIĞI</b>	Üniversitemizin dışa açılan yüzü olan Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü'nün tanınırlığının olması.	Dış İlişkiler Birim aracılığıyla usulüne uygun bir biçimde değil, kişisel gayretle ve düzensiz olarak yürütülmeye çalışılmaktadır.	UA-5	Dış İlişkiler Birimine ve yöneticisine yönetim kurullarında yer vermek, belli aralıklarla tanıtım toplantıları yaparak önce kurum içi, sonra da kurum dışı ve yurtdışı tanınırlığı artırması çalışması	Birim yetkililerinin Kalite Komisyonu çalışmalarına dahil edilmesi ile tanınırlık ve bilinirlik artırma çalışmalarına başlanmıştır.	6 ay	Dış İlişkiler Birimi çalışan sayısının artırılarak çalışmalarının desteklenmesi, tanıtım toplantılarının düzenlenerek tanınırlık ve bilinirliğinin artırılması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük	
	<b>WEB SİTESİNİN İÇERİĞİNİN YETERLİLİĞİ</b>	Web Sitesinin istenilen düzeyde olması.	Yurtiçi ve dışardan üniversitemizi hakkında bilgi edinmek isteyen yabancı uyraklı öğrencilerin yeterli bilgi sahibi olamamaları	UA-6	Web sitesi içeriğinin güncelleştirilmesi, zenginleştirilmesi ve İngilizce yansora başka yabancı dillerde de içerik hazırlanması	Web sitesinin içeriğinde güncelleme işlemlerine başlanmıştır.	6 ay	İngilizce dışında hangi yabancı dillerde içerik hazırlanacağına belirlenmesi ve içeriklerin hazırlanarak web sitesine yerleştirilmesi	1 yıl	2 yıl	Aylık olarak takip edilmesi	Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü, Bıdı İyilem Daire Başkanlığı	
	<b>TANITIM SUNUMLARININ YETERLİLİĞİ</b>	Bölümlerin tanıtım sunumlarının olmaması veya eski ve yetersiz olması	Üniversitemiz hakkında bilgi edinmek isteyen yabancı uyraklı öğrencilerin bilgi edinememesi ve dolayısıyla üniversitemizi tercih etmemeleri	Üniversitemiz hakkında bilgi edinmek isteyen yabancı uyraklı öğrencilerin bilgi edinememesi ve dolayısıyla üniversitemizi tercih etmemeleri	UA-7	Bölümlerin kendilerini tanıtan sunumları yabancı dilde hazırlanarak bölüm sayfaları ve sosyal medyada paylaşılması	Tanıtım sunumlarının çekimlerine başlanmıştır.	6 ay	Çekimlerin ve metin hazırlanmasının ardından tanıtım sunumlarının bölümler tarafından belirlenen içeriklerle hazırlanması ve paylaşılması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük
	<b>ÇİFT DİPLOMA PROGRAMI</b>	Herhangi bir çift diploma programının bulunmaması	Üniversitemizin yabancı öğrenciler tarafından tercih edilmemesi	Üniversitemizin yabancı öğrenciler tarafından tercih edilmemesi	UA-8	Çift diploma için hedef bölümlerin seçilip bu bölümlerin karşı ülkelerdeki maddileri en az düzeyde gözetilmesini yapılması sağlanmalıdır.	Bölümlerden çift diploma için program önerileri istendi	6 ay	Çift diploma için hedef bölümler belirlendikten sonra bölümlerin karşı ülkelerdeki maddileriyle üst düzey görüşmelerin yapılarak program anlaşmalarının yapılması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük
	<b>MEVCUT TANITIM ÇALIŞMALARININ YETERLİLİĞİ</b>	Mevcut tanıtım çalışmaları sadece Avrupa ile sınırlı kalmaktadır	Ülkemizi daha çok tercih eden Türkiye Cumhuriyetlere yönelik çalışmaların olmaması özellikle bu ülkelerden gelecek yabancı uyraklı öğrenci sayısında artışa engel olmaktadır.	Hedef ülkelere yönelik tanıtım çalışmalarının artırılması	UA-9	Hedef ülkelere yönelik tanıtım çalışmalarının artırılması	İçerik hazırlanmaya başlanmıştır	6 ay	Özellikle Türkiye Cumhuriyetlerinde tanıtım çalışmalarına ağırlık verilmesi, yurtdışı temsilcilikler aracılığıyla yerinde etkinlik tanıtım yapılması	1-2 yıl	2+ yıl	Yıllık olarak takip edilmesi	Rektörlük